
UCHWAŁA NR XCIII/613/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 września 1993 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie zasad
dysponowania „trudno zbywalnymi” składnikami mienia likwidowanych

przedsiębiorstw komunalnych objętych procesem przekształceń własnościowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wartość zbywanych składników majątkowych likwidowanych przedsiębiorstw
komunalnych, w tym nieruchomości, ustalana jest przez biegłych powołanych i
wpisanych przez Wojewodę na listę wojewódzką lub przez inne osoby posiadające
uprawnienia z zakresu szacowania nieruchomości.

2. Ekspertyza i wycena dokonana przez biegłych stanowi podstawę otwarcia procedury
przetargowej.

§ 2.
Ogłoszenie o przetargu likwidator przedsiębiorstwa komunalnego w likwidacji

zamieszcza w jednym dzienniku o nakładzie ogólnopolskim.

§ 3.

1. W przypadku nie dojścia przetargu do skutku, likwidator dokonuje sprzedaży
składników majątkowych likwidowanego przedsiębiorstwa na podstawie:
- oferty ogłoszonej publicznie,
- rokowań podjętych na podstawie publicznego zaproszenia do składania ofert.

2. Czynności opisane w ustępie 1. likwidator dokonuje przez wywieszenie ogłoszeń na
okres co najmniej 14-tu dni w Urzędzie Miasta Krakowa i w siedzibie
likwidowanego przedsiębiorstwa komunalnego.

§ 4.

1. Nie dojście do skutku zbycia składników majątkowych w wyniku drugiego etapu
procedury przetargowej, upoważnia likwidatora do przeprowadzenia bezpośrednich
rokowań z nabywcami w celu zbycia składników majątkowych w oparciu o cenę
uzgodnioną z Zespołem ds. Przekształceń Urzędu Miasta powołanym Zarządzeniem
Nr 22/93 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 1993 r. i zatwierdzoną przez
Zarząd Miasta Krakowa, działającego jako organ założycielski.



-  2  -

2. Przy ustaleniu ostatecznej ceny sprzedaży likwidator i Zespół ds. Przekształceń mogą
brać pod uwagę wysokość cen oferowanych przez nabywców.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


